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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczacych w postepowaniu

Dotyczy: postepowania nr 9/2022/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na wyposazenie Centrum Popularyzacji Nauki i Innowacji Uniwersytetu Warminsko —
Mazurskiego ,,Kortosfera” w ramach projektu ""Budowa i wyposazenie Centrum
Popularyzacji Nauki i Innowacji Uniwersytetu Warminsko Mazurskiego w Olsztynie' projekt
dofinansowany ze srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014-2020.

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI NR 2

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dzialajac na podstawie art.
135 Ustawy Prawo zamowien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania:

Pytanie nr 1.
Dotyczy czesci 1 Wyposazenie laboratorium nauk przyrodniczych wraz z zapleczem (LAB 1)

6 Ekstraktor

Czy zamawiajgcy zaakceptuje Ekstarktor o ponizszych parametrach

Aparat Soxhleta-kpl. z chtodnicg kulowa,

dh. efektywna ekstraktora 140 mm, catkowita 280 mm, szlify 24/29 i 40/38.

dhugos¢ efektywna chtodnicy 185mm, catkowita 320mm, szlif 40/38,

kolba ptaskodenna 250ml 24/29 ze szkta BORO 3.3.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy zaakceptuje ekstraktor o powyzszych parametrach.

10 Zmywarka laboratoryjna

Zamawiajacy nie precyzuje jaki rodzaj szkta bedzie myty. Informacja ta jest na tyle istotna, ze
wyposazenie zmywarki dobiera si¢ wg rodzaju mytego szkta.

Prosze o podanie rodzaju mytego szkla.

Zmywarka do pracy wymaga podigczenia zrodta wody demi.

Czy zamawiajacy dysponuje wiasnym zrédtem wody demi czy oferta ma obejmowac takze
zrédto wody demi.

Odpowiedz: W zmywarce bedzie myte szklo laboratoryjne borokrzemianowe, takie jak
zlewKki, cylindy miarowe o roznej objetosci, butelki oraz prob6éwki szklane. Zamawiajacy w
ww. postepowaniu zamawia réwniez zrodlo wody demineralizowanej.

16 Laznia wodna z wytrzasarka

Laznia spetniajgca wymogi specyfikacji w standardzie nie posiada wyposazenia do mocowania
naczyn. Prosz¢ o podanie rodzaju naczyn, ktére beda wytrzasane.

Odpowiedz: W lazni wodnej beda wytrzasane kolby plaskodenne, butelki szklane oraz
zlewki o rézniej pojemosci.

20 Naczynia Dewara

Zamawiajacy podaje ilos¢ 3 szt.

Czy kazdego z dewarow ma by¢ po 3 szt czy kazdego po 1 szt — tacznie 3 szt.
Odpowiedz: Kazdego z dewaréw po 1 szt. — lacznie 3 szt.



24 Stot wagowy z szafkg

Podane wymiary szerokosci uniemozliwiajg zabudowanie szafki w stole tak by umozliwi¢
ergonomiczne korzystanie ze stotu.

Czy wkradt sie btgd w opisie i st6t ma by¢ bez szafki ?

Czy szafka ma by¢ obok stolu — jesli tak to prosze o podanie jej wymiardw.

Odpowiedz: St6l ma by¢ bez szafki.

25 System detekc;ji biatek

Czy zamawiajgcy zaakceptuje spektrofotometr umozliwiajacy analize biatek i kwasow
nukleinowych o nastepujgcych parametrach ?

Zakres 190-1100nm reczng regulacja

Gniazdo USB do transmisji danych

Wyswietlacz cyfrowy 320 x 240 LCD

Dwie lampy deuterowa oraz wolframowa

Tryby pomiarowe transmitancja, absorbancja, st¢zenie

Mozliwos¢ pomiaru w kuwetach o drodze optycznej od 10-100mm

Odpowiedz: Zamawiajgcy zaakceptuje powyzszy spektrofotometr.

30 Termomikser

Termomikser standardowo dostarczany jest bez blokéw na probowki — ptytki.
Dla termomiksera spetniajgcego specyfikacje dostg¢pne sa bloki:

20x0,5ml + 12 x 1,5ml

24 x 15,ml

24x 2 ml

10x0,2ml+12x 1,5ml

Plytka 96 doltkowa 0,2ml

Proszg o podanie rodzaju bloku.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zamawia blok 20 x 0,5 ml + 12 x 1,5 ml

38 Zamrazarka szufladowa

Czy zamawiajacy zaakceptuje zakres temp. -18 do -240C

Réznica o 1 oC nie ma praktycznego znaczenia

Czy zamawiajacy zrezygnuje z wymogu ,,raczka antybakteryjna”

Obecnie nie stosuje si¢ juz takich rozwigzan, poniewaz nie zapewnialy one gwarancji
bezpieczenstwa antybakteryjnego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy akceptuje zakres temp. -18 do -240C oraz rezygnuje z wymogu
»raczka antybakteryjna”.

Pytanie nr 2.

1. Cze$¢ 1, poz. 5: Czy Zamawiajacy dopusci eksykator o srednicy 150 mm, spelniajacy
wszystkie pozostale wymagania?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza eksykator o Srednicy 150 mm

2. Czg$¢ 1, poz. 5: Czy Zamawiajacy dopusci eksykator o srednicy 180 mm, spelniajacy
wszystkie pozostale wymagania?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza eksykator o Srednicy 180 mm

3. Czes¢ 1, poz. 7: Czy Zamawiajacy wymaga dostawy koncowki homogenizujacej? Jesli tak,
to jakiej.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostawy koncowki homogenizujacej S lub 7 mm
lub innej kompatybilnej z urzadzeniem.

Pytanie nr 3.
1. Cze$¢ 1, poz. 30: Czy Zamawiajacy wymaga wyposazenia do termomiksera?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga blokéw do termocyklera 20x0,5ml + 12 x 1,5ml
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2. Czes¢ 1, poz. 24: Czy Zamawiajacy dopusci stot antywibracyjny o masie netto stotu 30

kg plus masa kamienia 34 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza stél antywibracyjny o ww. parametrach.
3. Czes¢ 1, poz. 24: Prosze o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga dostawy szafki? Jesli

tak, to jakie;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga dostawy szafki.

4. Czes$¢ 1: Pozycja 26 i 29 ma taki sam opis. Czy Zamawiajagcy wymaga dwoch takich
samych urzadzen?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga dwéch takich samych urzadzen.
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